
Financieel overzicht Stichting Naminya 
2016 
 

Maand  Startsaldo  Inkomsten  Uitgaven  Maandsaldo  Totaalsaldo  
Januari  351,77 1.150,00  963,23  538,54  538,54  
Februari   195,00  465,05  -270,05  268,49  
Maart   425,00  186,08  238,92  507,41  
April   315,16  286,62  28,54  535,95  
Mei   165,00  356,08  -191,08  344,87  
Juni   1.293,00  996,08  296,92  641,79  
Juli   780,00  207,34  572,66  1.214,45  
Augustus   745,00  266,08  478,92  1.693,37  
September   1.655,00  196,08  1.458,92  3.152,29  
Oktober  325,00  818,74  -493,74  2.658,55  
November   1.460,00  1.056,08  403,92  3.062,47  
December   385,75  1.668,58  -1.282,83  1.779,64  
2016  9.245,68  7.466,04   1.779,64  

 

Stichting Naminya ontvangt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs. 
Het donatiegeld wordt besteed aan de bouw van de school, lesgeld voor kinderen. Een klein deel van 
de algemene donaties wordt besteed aan overheadkosten van de stichting, zoals website beheer, 
bankkosten en informatiemateriaal.  
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